
OBEC ULICE č. č. Realizace k 22.8.2023

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 1 chystá se

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 2 připojeno

Neratov Chaty před Neratovem p.p.č 124/50 nerealizuje se

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 4 připojeno

Neratov Chaty před Neratovem č.p. 80 připojeno

Neratov Chaty před Neratovem p.p.č 124/43 chystá se

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 7 chystá se

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 8 připojeno

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 9 připojeno

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 10 chystá se

Neratov Chaty před Neratovem p.p.č 124/34 nerealizuje se

Neratov Chaty před Neratovem p.p.č 124/26 chystá se

Neratov Chaty před Neratovem p.p.č 124/27 čekáme na vyjádření

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 14 chystá se

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 15 chystá se

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 16 chystá se

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 17 chystá se

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 18 chystá se

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 19 čekáme na vyjádření

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 20 nerealizuje se

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 21 chystá se

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 23 připojeno

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 24 připojeno

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 25 nerealizuje se

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 26 nerealizuje se

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 27 chystá se

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 28 připojeno

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 29 připojeno

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 30 připojeno

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 31 nerealizuje se

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 32 nerealizuje se

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 34 chystá se

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 69 připojeno

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 70 připojeno

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 71 nerealizuje se

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 72 připojeno

Neratov Chaty před Neratovem č.ev. 79 připojeno

Celkem objektů 37
připojeno 14

chystá se 13

nerealizuje se 8

čekáme na vyjádření 2

Celkem přípojek 27

REALIZACE VODOVODNÍCH PŘÍPOJEK


